                           Használati útmutató
 Típusok: Általános DIN sínes típusok 1 fázissal
       (Sorozatok: DR-45, DR-75, DR-120, DRP-240, DRP-480, DRP-480S)
DR-45-5  BEMENET: 100 -240VAC 1.5A 50/60Hz   KIMENET: 5V 5A
DR-45-12  BEMENET: 100 -240VAC 1.5A 50/60Hz   KIMENET: 12V 3.5A
DR-45-15 BEMENET: 100 -240VAC 1.5A 50/60Hz   KIMENET: 15V 2.8A
DR-45-24  BEMENET: 100 -240VAC 1.5A 50/60Hz   KIMENET: 24V 2A
DR-75-12  BEMENET: 100 -240VAC 2A 50/60Hz    KIMENET: 12V 6.3A
DR-75-24  BEMENET: 100 -240VAC 2A 50/60Hz    KIMENET: 24V 3.2A
DR-75-48  BEMENET: 100 -240VAC 2A 50/60Hz    KIMENET: 48V 1.6A
DR-120-12  BEMENET: 100-120/200-240VAC 3.3/2A 50/60Hz KIMENET: 12V 10A
DR-120-24  BEMENET: 100-120/200-240VAC 3.3/2A 50/60Hz KIMENET: 24V 5A
DR-120-48  BEMENET: 100-120/200-240VAC 3.3/2A 50/60Hz KIMENET: 48V 2.5A
DRP-240-24   BEMENET: 100-240VAC 3.5A 50/60Hz    KIMENET: 24V 10A
DRP-240-48   BEMENET: 100-240VAC 3.5A 50/60Hz    KIMENET: 48V 5A
DRP-480-24   BEMENET: 200 -240VAC 4A 50/60Hz    KIMENET: 24V 20A
DRP-480-48   BEMENET: 200 -240VAC 4A 50/60Hz    KIMENET: 48V 10A
DRP-480S-24 BEMENET: 100-120/200-240VAC 11/4A 50/60Hz KIMENET: 24V 20A
DRP-480S-48 BEMENET: 100-120/200-240VAC 11/4A 50/60Hz KIMENET: 48V 10A
  Bevezetés
 Beüzemelés
（1）
（2）